IX SUBIDA SECADURA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 17PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT/GTR 1/7 XTREME 2:21.127 2:21.127
2 21CDE OJEDA SPORT ANTONIO ARIETE FORD FIESTA MK2 1/R5  2/7 XTREME 2:25249 2:23.133 2:23.133 +2.006 +2.006
3 20PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 XTREME 2:26.713 2:26.713 +3.580 +5.586
4 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN  1/9 3:16.243 2:34.806 2:29.020 2:29.020 +2.307 +7.893
5 19ADAL SPORT BENAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 PRP, XTF 2:29.543 2:29.543  +523  +8.416
6 2 RIBAMONTAN AL MAR MO'DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 CM 2:36.075 2:35.368 2:31.221 2:31.221 +1.678 +10.094
7 18E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+  5/7 XTREME 2:31.230 2:31.230 +9  +10.103
8 5 PEFLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 CC 2:40.451 2:39.680 2:34.007 2:34.007 +2.777 +12.880
9 25RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X 1/5 PRP, XTF 2:34.062 2:34.062 +556  +12.935
1023 ADELMA COMPETICION  IVAN GARCIA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T  1/6 XTREME 2:38.469 2:35.988 2:34.998 2:34.998  +936 +13.871
119 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 3/8 CC 2:35.479 2:35.479  +481 +14.352
124 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 CC 2:46.822 2:42.868 2:39.633 2:39.633 +4.154 +18.506
138 CLH TRIBU'S COMPETICIOJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT  4/Carcross 5/8 CC 2:39.841 2:39.841 +208 +18.714
1453 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 XTREME 2:43.007 2:40.390 2:39.975 2:39.975 +134 +18.848
1541 RALLYON FERNANDO GARCIA BMW E30 316 1/P1 1/3 PRP 2:40.967 2:40.967  +992 +19.840
1630 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 PRP, XTF 2:47.200 2:45.887 2:41.228 2:41.228 +261 +20.101
176 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 6/8 CC 2:42.331 2:42.331 +1.103 +21.204
1822 SHIRLEY SANCHEZ FERN/SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 3/X 6/7 XTREME 248696 2:45.815 2:43.139 2:43.139  +808 +22.012
1948 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOQT 106 GTI 4/X 2/2 JRP, XTR 2:43.296 2:43.296  +157 +22.169
2029 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2  2/4 PRP, XTF 2:49.209 2:44.098 2:43.349 2:43.349 +53  +22.222
217 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA SEMOG BRAVO 6/Carcross 7/8 CC 2:43.704 2:43.704  +355 +22.577
2216 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 7/Carcross 8/8 CC, JRP 2:52.206 2:45.738 2:43.831 2:43.831 +127  +22.704
2311 SAKANA MOTORSPORT  MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 8/Carcross 9/8 JRP 2:44177 2:44177  +346 +23.050
2437 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 2/3 PRP, XTF 2:53.904 2:51.872 2:45.821 2:45.821 +1.644 +24.694
2527 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 3/P2  3/4 PRP, XTF 2:48.912 2:48.912 +3.091 +27.785
2624 EL GAITERO COMPETICIOIANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2  2/6 XTREME 2:53.971 2:49.707 2:51.735 2:49.707 +795 +28.580
2726 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X 2/5 PRP, XTF 2:49.786 2:49.786 +79  +28.659
2828 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2  4/4 PRP, XTF 2:52.810 2:49.805 2:50.432 2:49.805 +19 +28.678
2910 BERANGA COMPETICION RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/6CC 2:50.907 2:50.907 +1.102 +29.780
3043 GERNIKA RACING ELKARTBORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 3/P1 3/3 JRP, PRF 2:54.323 2:50.923 2:50.923 +16  +29.796
3154 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEQT 106 6/X 3/2 JRP, XTR 2:51.620 2:51.620  +697 +30.493
3249 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 7IX 4/2 2:56.468 2:52.197 2:53.145 2:52.197  +577 +31.070
3332 DANEL MARIJUAN MARIN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURB( 1/H 5/4 CLV, XTR 2:55.849 2:55.849 +3.652 +34.722
3451 DESGUACES TINO RACINCFRANCISCO PEREZ PEUGEOT 206 XS 8/X 5/2 XTREME 3:04.055 2:57.119 2:57.182 2:57.119 +1.270 +35.992
3544 RALLYON FRANCISCO LOPEZ SEATLEON 18T 1/12 6/4 XTREME 2:59.633 2:59.633 +2.514 +38.506
3652ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 9/X 6/2 3:05.063 3:00.480 3:00.211 3:00.211 +578  +39.084
3738 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X  4/3 XTREME 3:01.597 3:.01.597 +1.386 +40.470
3833 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 1/N3 7/4 XTREME 3:21.957 3:01.617 3:04.509 3:01.617 +20  +40.490
393 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR St 2/CM Promo 11/6CM 3:02.779 3:02.779 +1.162 +41.652
4050 ESCUDERIA TURBO COMFJOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 11/X  7/2 XTREME 3:07.028 3:08.259 3:04.251 3:04.251 +1.472 +43.124
4115BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 10/Carcross 12/€CC 3:04.941 3:04.941 +690 +43.814
4214 SAN PAIO SAMUEL PEREZ CARCROSS KINKAR 11/Carcross 13/€ 3:06.280 3:05.149 3:05.149  +208 +44.022
4356 RALLYON PABLO FERNANDEZ CITROEN AX 12/X  8/2 3:07.518 3:07.518 +2.369 +46.391
4457 CDE LA MAZA COMPETICI(JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 7 3:09.769 3:09.569 3:08.361 3:08.361 +843  +47.234
4512 SAKANA MOTORSPORT  JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR 12/Carcross 14/¢ 3:09.166 3:09.166  +805 +48.039
4634 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 8/4 XTREME 3:12.849 3:09.587 3:09.343 3:09.343 +177 +48.216
4755RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 14/X  9/2 JRP, XTR 3:09.810 3:09.810  +467 +48.683
4859 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 2/N3  2/1 XTREME 3:13.397 3:09.935 3:09.883 3:09.883 +73  +48.756
4939 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 5/3 XTREME 3:10.155 3:10.155  +272  +49.028
5045CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 6/3 3:21.191 3:17.395 3:12.505 3:12.505 +2.350 +51.378
5140LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOQT 206 GTI 15/X  7/3 JRP, XTR 3:14.203 3:14.203 +1.698 +53.076
5258 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 16/X 31 3:24.727 3:16.702 3:16.702 +2.499 +55.575
5347 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 CLV, PRF 3:23.437 3:23.437 +6.735 +1:02.310
5446 RALLYON VICTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 17/X  9/3 XTREME 3:29.881 3:32.741 3:25.549 3:25.549 +2.112 +1:04.422
5531 ESCUDERIA TURBO COMFJON GARCIA BMW 328I 5/P2 9/4 PRP 3:38.960 3:38.960 +13.411 +1:17.833
35RALLYE LEGEND CANTABIPEDRO JOSE CUESTA RENAULT 5 MAXI 1/PT  9/4 3:55.832 3:55.832 +16.872 +1:34.705
35RALLYE LEGEND CANTABIPEDRO JOSE CUESTA RENAULT 5 MAXI /PT 9/4
56 12 SAKANA MOTORSPORT  JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR /Carcross /8 3:09.166

5731 ESCUDERIA TURBO COMFJON GARCIA
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